OBAVIJEST PONUDITELJIMA

[bookmark: _GoBack]Temeljem upita jednog od  zainteresiranih gospodarskih subjekata, u nastavku dajemo podatke:
 Podatke o isplaćenim štetama po vrstama osiguranja od 01.06.2015. godine, obzirom Poslovni sustavi d.o.o.  pružaju poslovnu podršku  Rijeka promet d.d. od navedenog perioda.

	RIJEKA PROMET d.d.
	
	
	
	

	PREGLED ŠTETA PO VRSTAMA OSIGURANJA
	
	
	

	godina
	AUTO KASKO
	
	IMOVINA
	

	
	zahtjev
	naplaćeno
	zahtjev
	naplaćeno

	od 01.06.2015.-31.12.2015.
	5.482,85 kn
	5.482,85 kn
	28.028,21 kn
	28.021.21

	2016 (na dan 30.11.2016.)
	25.002,80 kn
	25.002,80 kn
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Zahtjevi -kombinirano kolektivno osiguranje radnika od posljedica nesretnog slučaja

	godina 
	broj zahtjeva
	
	
	

	2015
	1
	
	
	

	2016 (na dan 30.11.2016.)
	0
	
	
	

	*Naručitelj ne raspolaže podatkom u iznosu isplaćene štete jer se osigurnina isplaćuje direktno osiguraniku/korisniku

	
	
	
	
	



Hvala,

S poštovanjem.
